[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2013 года
                    № 28
О  повышении должностных окладов

работникам централизованных бухгалтерий,
работникам Муниципального учреждения
«Архив городского округа Шуя», финансируемых за

счет средств бюджета городского округа Шуя, и

работникам, занимающим должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы,

осуществляющим техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

городского округа Шуя

          В соответствии с Уставом городского округа Шуя,  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  городская Дума городского округа Шуя :

РЕШИЛА:

1. Повысить с 1 марта  2013 года в 1,06 раза должностные оклады       руководителей, специалистов и служащих централизованных       бухгалтерий, предусмотренные приложениями 1-2  к  Постановлению       главы города Шуи Ивановской области     «О системе оплаты труда       работников централизованных бухгалтерий, финансируемых за счет       средств городского бюджета и порядке определения при формировании       городского бюджета на соответствующий финансовый год расчетного      фонда оплаты труда на содержание централизованных бухгалтерий» от  18.08.2003 г. № 907 (в действующей редакции), должностные оклады работников Муниципального учреждения «Архив городского округа Шуя», установленные постановлением главы городского округа Шуя от 01.11.2007г. № 2679 «Об утверждении должностных окладов работникам МУ «Архив городского округа Шуя» и внесении изменений в постановление главы городского округа Шуя от 29.12.2006г. № 2729 «Об упорядочении оплаты труда работников МУ «Архив городского округа Шуя».
2. Повысить с 1 марта  2013 года в 1,06 раза должностные оклады  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления городского округа Шуя, установленные распоряжением Главы городского округа Шуя от 31.12.2010г. № 73-р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Думы городского округа Шуя», распоряжением Администрации городского округа Шуя от 22.06.2011г. № 148 «О системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации городского округа Шуя», распоряжением Председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа Шуя от 01.12.2011г. «Об утверждении положений об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих должности в Контрольно-счётной комиссии городского округа Шуя, не отнесённые к должностям муниципальной службы».
3. Финансирование расходов,  связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Администрации городского округа Шуя, городской Думе городского округа Шуя, Контрольно-счетной комиссии городского округа Шуя,  Отделу культуры администрации городского округа Шуя и Отделу образования  администрации городского округа Шуя.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ
                                     Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
_____________2013 г.